



Gunnar Andersson blev ny ordförande för Östergötlands Lo-distrikt.

# Ny LO-ordförande

29/10 1991

LINKÖPING

**Träarbetaren Gunnar Andersson från Boxholm valdes till ny ordförande för Östergötlands LO-distrikt vid halvårskonferensen på lördagen. Vice ordförande blev sjukvårdsbiträdet Gunnar Andersson i Finspång, sektionsordförande i kommunal.**

Gunnar Andersson arbetar på Boxholm Dörr och har varit fackligt aktiv sedan slutet av 60-talet, från och med 1978 som klubbordförande. Vid sidan av uppdragen i LO-distriktet har han också jobbat i styrelsen för Träindustriarbetareförbundets avdelning 11.

Vid sidan av att allmänt tillvarata medlemmarnas intressen ser han arbetslösheten, det fackligt-politiska samarbetet och arbetsorga-

nisationen ute på företagen som några av de viktigaste uppgifterna för LO-distriktet i framtiden.

## Aktiviteter

– I lågkonjunkturen är det oundvikligt att en del medlemmar blir arbetslösa. Men vi måste se till att de kommer igen och inte blir passiva. Det kan ske med olika aktiviteter som kurser och studiecirklar, säger han.

Tillsammans med TCO har LO också fått pengar av länsarbetsnämnden för att starta ytterligare några samlingslokaler för arbetslösa, så kallade "LOTG-ar". Sådana lokaler finns redan i dag i Norrköping, Valdemarsvik och Söderköping och kommer inom kort dessutom i Mjölby, Vadstena och Ödeshöj.

Vid halvårskonferensen antogs dessutom ett uttalande för att slå vakt om, och ytterligare förstärka, samar-

betet mellan LO och socialdemokratiska partiet.

## Splittra

"Fackföreningsrörelsen i Östergötland tar bestämt avstånd från alla försök att splittra arbetarrörelsens två bärande grenar LO och SAP. Dessa försök syftar enbart till att försvaga fackföreningsrörelsen och därmed hela arbetarrörelsen."

"LO-distriktet i Östergötland tycker tvärtom att det är av ännu större vikt att ha ett starkt samarbete mellan de fackliga och politiska grenarna inte minst med tanke på valresultatet", skriver LO-distriktet i ett uttalande.

– Det finns mycket som vi inte kan uppnå med avtal utan som måste lagstiftas. En facklig organisation utan stöd från ett politiskt parti har ingen framtid, säger Gunnar Andersson.

MIKAEL SÖNNE

**Idag visar vi nya Macintosh**



Auktoriserad Återförsäljare



**ESSELTE OFFICE**

Klostergatan 24 • Linköping • 013-14 68 00